
 

 

 

                               

 
 

 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 13.9. 2018 

 

ZADAVATEL:   Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlem:   Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí 

Zastoupený:      PhDr. Mgr. Miluší Jůnovou, MHA ředitelka příspěvkové organizace 

IČ:                      712 09 921 

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_96.html 

  

 

NÁZEV ZAKÁZKY: „Rekonstrukce plynové kotelny Domova seniorů Nové Strašecí“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 10.9. 2018: 

 

Dotaz č. 1: 

Na cd1, cd2 i cd3 je v zadávací dokumentaci zveřejněné na internetu stejná projektová dokumentace týkající se 

převážně bouracích a demontážních prací a stavebních úprav. Tato projektová dokumentace neobsahuje v oboru 

ústředního vytápění schéma zapojení, půdorys a výkres rozdělovače sběrače. Rovněž tak projektová dokumentace 

neobsahuje v oboru zdravotechniky schéma zapojení a plynovou přípojku. Projektová dokumentace neobsahuje 

samostatnou část elektro a zejména MaR. Prosím o upřesnění zadávací dokumentace. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel upřesňuje, že vzhledem k rozsahu rekonstrukce a stavu současných rozvodů je v ZD stanovena podmínka 

nutné prohlídky místa. Na této prohlídce budou upřesněny údaje, které nebylo možno blíže specifikovat v PD. 

K Vámi uvedenému sdělujeme následující: 

1) Rozdělovač-sběrač je možno vyrobit dle stávajícího, který vyhovuje provozním podmínkám. Lze použít i jiné 

technické řešení, ovšem za podmínky dodržení průměru s délky hlavního těla rozdělovače (viz. soupis prací). 

2) Část elektro a MaR jsou dostatečně specifikovány v PD ÚV a není potřeba zhotovovat samostatnou PD (vzhledem 

k možným odchylkám dle použitých druhů kotlů). 

3) Schéma zapojení je zřejmé z půdorysu ÚV a ze stávajícího provedení.  

 

V každém případě doporučujeme účast na povinné prohlídce stavby, ke které bude přizván i zhotovitel PD. 

Dále ještě upozorňujeme na nutnost konzultace části MaR se servisní firmou, která spravuje kotelnu. 

Naceňte pouze položky v soupisu prací - plynovou přípojku tedy nenaceníte. 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 19.9.2018 ve 12:00 hod. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Vzhledem k charakteru těchto informací a k pozdějšímu zodpovězení dotazu, Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 5.10.2018 do 10:00 hodin. 

 

 

Veronika Pavlíčková v.r. 

kontaktní osoba zadavatele 


